qui iuxta riuo corurā maris magno influit & ab occidente ipsū mare quod
palestinae phoenices siriāe cilem cilisq; p̄tenditur ab aquilone
taurū montem ezephirium usq; emat que appellatur ephi
phania siriā. Ad oriente uero p̄antiochiam et lacum cener et
que nunc triberias appellatur et iordane que mari influit
salmarū quod nunc mortuum dicitur. Trans iordanen autē.
Quarum semis tribuum possessio est. Ruben et gad. et dimidi
tribui manasse. Et ego fatebor hec tibi remissa non tradita.
Si obseruas ses mandata dī et in preceptis illius ambulasses.
Si non pro omnipotente dō coluisses beelphegor et baalim.
et beelzebub et canos qui a retulisti dō omnia que p̄missa
fuerant perdidisti. Et mihi in euangelio promittuntur
regna celorum. Que instrumentum uetos omnino non no
minat. Sed si non fecero que precipitata sunt. Nequaquā
erit culpa p̄mittenti sed in me qui promissum accipere
non merui. Ubi enim optio p̄ponitur qui operare pro
mittuntur frustra cupias quod promissum est. Lege
librum iosue et iudicum et quantis possessionis angus
tis sis coartatus intelleges. Quid diuersarū uerbum
alienigenas commemorem. Quos per plus iudeorum
non quiuit expellere de urbibus et sedib; suis cum ipsa
metropolis tua prius ieb; postea salem tertio hieruso
lima. Et non helia iebuseos expellere non ualuerit
sed manserit cum eis in scandalū exemplumque uiti
orum intantum ut ubi templum tuum conditum est
ornis fuerit iebusei. Et ipsum templum lxx milium
latomorum etc lxx milia uictorum hoc est. et milia

exceptis prepositis operum multitudinem habitantium tecum
 in circū errorum ab hereticis exstructum sit. Ne hoc dico insigil
 lationem terre iudee ut hereticus reosantit mentatur aut
 quo auferam historię ueritatem que fundamentum est
 intelligentię spiritualis. Sed ut decutiā supercilium iudeorū.
 Quis in agogę angustias ecclesię latitudinē pferunt. Si enim
 occidentem tantum sequuntur litterā et non spm uiuifi
 cantē ostendam terrā re pmissionis lacte et melle manantē.
 Si autē p trophologiā dictum putant prerum omnium
 abundantia et nos confessionis terrarūq; uiuentiā terre
 ut primū pferimus. Dicente dño ad moysen de abiectioe
 isrl et adsumptione gentium. Dimitte me ut deleā pplū istū
 et faciant e ingentē magnā et eodem patre ad filiū. Postula
 a me et dabo tibi gentes hereditatē tuā et possessionē tuam
 terminos terre. Et aptius p isaiam paruū tibi est ut sis
 puer meus ad suscitandas trib; iacob et feces uel reliquas isrl
 congregandas. Dedit e in lucem cunctis gentib; ut sis saluator
 uniuersę terre. Ex quo p picius demonstratur omnia illius populi
 in imagine et umbra et tpo pcesisse. Scripta aut ēē p nobis
 in quor; fines seculorum decurret. Multa iudee scelera
 comisit cunctis circates erusti nationib; Ob quōd factū utique
 ppe idolatriā cūq; seruus es crebro miser tuus tuū dñs et misit iudices
 et saluatores quate defamulatu moabitarū et amonitarū philistin
 quoq; et eluetarū gentiā liberauerunt. Nouissime sub regib; offen
 dit dñm ex omni punitia babilonia uasante de lecaē et p lxx annos mansit
 solitudo. Ac ut roge psarū est laxata captiuitas. Et si hoc ex neccitas
 plenissime referē exstructū est tēplum sildarioro go psarū acq; modorū

Azorababel filio salathel. Oxibru filio iosedech sacerdotis magno que passi
sitis a necis egyptis et macedonibus que non numero nec tibi adducā
memoriam antiquorum ephisanen crudelissimū omnium terrarum.
Necneū pompeiū gabinū scaurū uarum cassium sossiumq; replicabo qui tuis
urbibus et precipue iniqua uere hierosolime. Adge tremū sub uespasione
et cito urbis capta tēplūq; subuersū est. Deinde ciuitatis usq; ad adrianiū
principē plerumq; mansere reliquis post euerzionē templi paulominus
peccatos et urbis ex tēplū rursus permanent ob quod tantū facinus
certis non colis idola sed etia seruis p̄sis. atq; romanis et captiuitatis p̄ssis
iugo ignoras alienos d̄s. Quomodo clementissimus d̄s quā tuā tu oblitus est.
Nunc p̄ tanta spacia tēporū miseris tuis non adducitur ut soluat captiuitatē
et uerius dicā expectatū tibi mittat antichristū ob qd̄ in quā facinus ex tē
execrabilis celos aduertit ad oculos suos ignorans. Memento uoces parentū
tuorū Sanguis eius sup nos exsuper filios n̄ros et occidamus eū et n̄ra erit
hereditas. Non habem regem nisi cesarē habes qd̄ legis tu usq; in finem
mundi seruiturus es cesari. Donec gentium introdeat plenitudo
et sic omnis isrl̄ saluos fiat. Ut qui condam erat incaput ueritatis
mea udam. Hec tibi ut eruditissime in duplices prefecture honore
transacto. Nunc in xpo tumultuaria et breui luxubratione.
dictaui nec uideret omnino reticere. Eodem enim tēpore
immo eadem die mihi et littere tue reddite sunt et meae
expedite ut auctacendum fuerit aut in conipto eloquio
respondendum quorum alterum pudoris alterū caritatis est.
FINIT EPTA DE TERRA IUDEAE LOGAE LX MILIBUS.

LATA CIRCIER XL VII AD SAUINIANI DIACONUM.